
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO  l’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 06.05.2022 che disciplina le procedure di aggiornamento 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 
3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo; 

VISTO  il decreto di questo Ufficio, prot. n. 17424 del 01/09/2023, con il quale sono state ripubblicate 
le graduatorie provinciali per le supplenze della provincia di Caserta valevoli per il biennio 
2022-2024; 

VISTA l’istanza della docente Esposito Valeria di inserimento nella seconda fascia delle 
graduatorie provinciali per le supplenze per il biennio 2022/24 per le classi di 
concorso A011, A012, A022; 

VISTO il decreto prot. 7920 del 22/12/2022 del Dirigente Scolastico dell’I.C. di Carinola – Falciano 
con cui viene rettificato il punteggio attribuito all’aspirante Esposito Valeria, nata il 

02/09/1988, per le classi di concorso A011, A012, A022; 

CONSIDERATA  la necessità di assicurare la legittimità delle GPS, nonché la tutela delle posizioni giuridiche 
degli aspiranti, con particolare riguardo alla trasparenza degli atti ed alla parità di 
trattamento tra i partecipanti alla procedura di cui trattasi; 

RITENUTO  di dover procedere alla correzione della posizione della docente sopra indicata; 

DISPONE 

La rettifica del punteggio attribuito alla docente Esposito Valeria, nata il 02/09/1988, nelle Graduatorie 

Provinciali e di Istituto, di cui all’O.M. n. 112 del 06/05/2022, per le classi di concorso A011, A012, A022 
come di seguito specificato: 

Classe di 
concorso 

Fascia  
GPS 

Punteggio 
Titolo di accesso 

Punteggio 
Titoli culturali 

Punteggio 
Titoli di servizio 

Punteggio  
Totale 

A011 2 27,5 14,0 8,0 49,5 

A012 2 27,5 14,0 8,0 49,5 

A022 2 27,5 14,0 16,0 57,5 

 
I Dirigenti Scolastici provvederanno a modificare a mano le graduatorie d’istituto per le classi di 
concorso sopra indicate.  

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi 
previsti dalla normativa vigente. 

IL DIRIGENTE 
Monica MATANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

AC 
U.O. Reclutamento del personale docente ed educativo 
Tel. 0823.2482 18 / 05 
uspce.reclutamentodocenti@istruzione.it 
 

- Alla docente Esposito Valeria 
- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della provincia di Caserta 


		2023-10-11T14:20:09+0000
	MATANO MONICA


		2023-10-11T16:36:19+0200
	protocollo




